Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ
 №

Якутск

О составе Инвестиционной комиссии СВФУ

В соответствии с СМК-П-3.9-76-14 «Положение об Инвестиционной

комиссии СВФУ» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий состав Инвестиционной комиссии СВФУ:

Павлов

Герасим Николаевич

-

проректор по экономике и инфраструктуре

СВФУ, председатель комиссии,

Члены:

Аргунова

Евгения Анатольевна

-

руководитель Группы по развитию связей с

партнерскими организациями СВФУ,

Гаврильева

Туяра Николаевна

- профессор кафедры «Экспертиза, управление и

кадастр недвижимости» Инженерно-

технического института СВФУ,

Гуляев

Петр Владимирович

- директор Института региональной экономики

севера СВФУ,

Лугинов

Афанасий Иванович

- заместитель директора Якутского

регионального филиала АО «Россельхозбанк»,

выпускник ЯГУ 2007 г.,

Никитин

Дмитрий Иннокентьевич

- начальник отдела Службы внутреннего

контроля и аудита СВФУ,

Филиппов

Дмитрий Васильевич

- декан Автодорожного факультета СВФУ.

2. Признать утратившими силу приказы от 12 февраля 2015 г. №160-ОД

и от 23 марта 2018 г. №316-ОД.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                          А.Н. Николаев